YOZGAT BOZOK UNIVERSITESI AKADEMIK TESVIK BASVURULARI NIHAI PUAN TABLOSU -2025

Fakiilte / Yiksekokul
E IMeslek Yiiksekokulu Unvan, Adi ve Soyadi

PROF.DR. ETHEM SERDAR YALVAC 32.03
2 PROF.DR. HASAN EKIM 80.00
3 DOG.DR. SEVILAY VURAL 43.20
4 DOC.DR. SERCAN SARI 45.12
5 DOGC.DR. VOLKAN SELMI 46.12
6 DOC.DR. MEHMET CANIKLIOGLU 43.12
7 PROF.DR. MURAT KORKMAZ 40.89
8 PROF. DR. LEVENT ISIKAY 30.83
9 DOC. DR. EMRE GOKCEN 37.05
10 DR. OGR. UYESI SERKAN SAHIN 34.17
11 PROF.DR. MAHMUT KILIC 59.45
12 DOC.DR. HIKMET SACMACI 48.35
13 PROF.DR. NERMIN TANIK 41.72
14 PROF.DR. HAMDI TEMEL 60.00
15 PROF.DR. AYSE ERBAY 30.00
16 . . DR. OGR. UYESi DUYGU FELEK 30.00
17 TIP FAKULTESI PROF.DR. MUSTAFA FATIH ERKOC 60.00
18 PROF.DR. CIGDEM KADER 34.50
19 PROF.DR. EMINE COLGECEN 40.50
20 PROF.DR. OZLEM BALBALOGLU 47.81
21 DR. OGR. UYESI VUGAR ALI TURKSOY 55.88
22 DOGC. DR. EMIN KAYMAK 43.99
23 DOC .DR. MURAT CAKIR 54.96
24 DOGC. DR. ALi AYDIN 56.26
25 DOC. DR. MERAL EKIM 72.05
26 DOC. DR. ZULEYHA DOGANYIGIT 55.84
27 PROF. DR. HULYA SIMSEK 40.38
28 DOC. DR. SEHER YILMAZ 64.44
29 DOG. DR. NiHAL INANDIKLIOGLU 60.00
30 DR. OGR. UYESI ASLI OKAN OFLAMAZ 60.00
31 DR. OGR. UYESI ASLI METIN MAHMUTOGLU 43.03
32 DR. OGR. UYESI EMINE YESILYURT SOLEN 46.50
33 TURIZM FAKULTESI DR. OGR. UYESI MUHABBET CELIK 37.80
34 DR. OGR. UYESi ADALET DISHAN 39.60
35 . . . DR. OGR. UYESI ELMAS ULUTAS 42.15

VETERINER FAKULTESI =

36 DOC.DR. TUNAY KARAN 38.95
37 PROF.DR. SELIM KUL 54.99
38 OGR.GOR. KAZIM KILIC 53.91
39 YOZGAT MESLEK OGR.GOR. HAMIDE SOYSAL DEMIRCI 66.00
40 YUKSEKOKULU OGR.GOR. EMEL CENET 48.60

41 OGR.GOR. KAMIL BUYUKER 30.00
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82
8
84

w

ZIRAAT FAKULTESI

AKDAGMADENI
_ MESLEK
YUKSEKOKULU

AKDAGMADENI SAGLIK
YUKSEKOKULU

OGR.GOR. ELIF TUGCE KOCABEYOGLU
DOC.DR. MUSTAFA OZDEMIR

DR. OGR.UYESI ZEKI YILBASI

DR. OGR.UYESI NIGAR OZCETIN
OGR.GOR. SONER BESCANLAR

DR. OGR.UYESi NESRIN SAHBAZ KARADUMAN

DR. OGR.UYESI NIZAMETTIN ERBAS
DR. OGR.UYESI ZUHAL AKGUN
DR. OGR.UYESI SEYYID ALI ERTAS
OGR.GOR. DUYGU ACIK

DR. OGR.UYESI MUJGAN GUNEY
PROF.DR. AYSEN KOC
ARS.GOR. SELDA DALER

DR. OGR.UYESI GOKCE AYDONER COBAN

OGR.GOR. SELCAN OZYALIN
DOC.DR. SERVET ARAS
DOC.DR. MURAT GUNEY
DOC.DR. TUGBAKILIC

DOC.DR. HAKAN KELES
PROF.DR. EMINE SEMA CETIN
DOC.DR. MURAT OZTURK
DOC.DR. MUSTAFA ALKAN

DR. OGR.UYESI ALi ENDES
DOC.DR. GAMZE PEKBEY
DOC.DR. KUBRA YAZICI

DOC.DR. MERVE AYYILDIZ
DOC.DR. GUNGOR KARAKAS
PROF.DR. TANZER ERYILMAZ
DOGC.DR. CENNET YAMAN
PROF.DR. BELGIN COSGE SENKAL
PROF.DR. UGUR BASARAN
DOC.DR. LEVENT YAZICI
DOC.DR. MEDINE COPUR DOGRUSOZ
PROF.DR. GUNGOR YILMAZ
PROF.DR. TUGRUL YAKUPOGLU
DR. OGR.UYESI ESRA BALIKCI
DOC.DR. MEHMET AKIF BOZ

DR. OGR.UYESI HACER TUFEKCI
OGR.GOR. FEYYAZ ALPSALAZ
OGR.GOR. HAKAN YURTKURAN
DOC.DR. SUZAN TEK AYAZ

DR. OGR.UYESI MEHMET KORKMAZ
DOC.DR. CANAN DEMIRCI

42.15
39.00
41.52
36.00
52.50
38.40
35.70
48.30
41.40
*
60.80
48.30
44.60
56.10
40.50
70.80
80.00
44.70
80.00
55.20
38.70
47.85
40.80
33.60
80.00
43.50
44.70
30.00
55.23
80.00
66.00
52.50
76.80
63.60
40.35
43.37
60.00
69.60
30.00

33.60

32.37
34.32
57.60
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120
121
122
123
124
125
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127

BOGAZLIYAN MESLEK
YUKSEKOKULU

CEKEREK FUAT OKTAY
SAGLIK HIZMETLERI
MESLEK
YUKSEKOKULU

EGITIM FAKULTESI

DR. OGR.UYESI NILGUN OZBAS

DR. OGR.UYESI SEVDA YAMAN

DR. OGR.UYESI MEHMET GUMUS
OGR.GOR. AYSUN SEHIT
OGR.GOR. HASAN KALE

DR. OGR.UYESI GOKCEN YAKUPOGLU
OGR.GOR. ZAFER YILDIRIM
OGR.GOR. BURGIN YILMAZ

DOC.DR. NURCAN DOGAN

DR. OGR.UYESI CEMHAN DOGAN
OGR.GOR. MERVE GULER
OGR.GOR. AYSE ESRA HAKVERDI
DOC.DR. MUSTAFA KOCAKAYA
OGR.GOR. TEKIN GULER

OGR.GOR. MUSTAFA KEMAL DOGAN
OGR.GOR. GURBET BOZKURT
OGR.GOR. GULCIN URUS

OGR.GOR. MUSTAFA ALTINTAS
OGR.GOR. BAHAR ERDOGAN
OGR.GOR. MERYEM AKBULUT

DR. OGR.UYESI IBRAHIM DADANDI
DOC.DR. BETUL GOKCEN DOGAN LACIN
PROF.DR. HASAN GUNER BERKANT
DOC.DR. BERNA YUNER

DOGC.DR. BEHIYE DAGDEVIREN ERTAS
DOC.DR. FULYA BARIS PEKMEZCI
PROF.DR. MEHMET SAGLAM
PROF.DR. EMINE BABAOGLAN CELIK
DOC.DR. SUPHI ONDER BUTUNER
DOC.DR. FATMA YAMAN

DOC.DR. FERHAT KARAKAYA
PROF.DR. MUHARREM KIRAK
PROF.DR. GURSEL GULER
DOC.DR. CEYLAN GULER

DR. OGR.UYESI SENOL NAMLI
DOC.DR. EMINE OZGUR SEN
PROF.DR. GUNES SALI

DOC.DR. ONUR BATMAZ

DOC.DR. KEVSER HAVA

DOC.DR. UGUR GEZER

DOC.DR. OZGUR BABAYIGIT
DOG.DR. AYSEGUL CELIK GELDiI
DOC.DR. PAKIZE URFALI DADANDI

31.88
30.00
33.75
34.80
36.52
36.00
30.00
32.40
57.18
60.00
*
39.00
42.13
41.10
49.20
43.20
31.80
67.20
37.20
37.80
40.80
30.54
48.60

**k

35.10
*x
45.60
48.90
38.10
49.32
45.75
30.00
36.00
36.00
*x
31.80
80.00
38.70
38.10
32.40
41.40
30.30
31.80



128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
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164
165
166
167
168
169
170

FEN-EDEBiYAT
FAKULTESI

DOC.DR. ZEYNEP KOYUNLU UNLU
DOC.DR. HACI COBAN

DR. OGR.UYESi VOLHA KORBUT SALMAN

ARS.GOR. ARZU CEVIRGEN

DR. OGR.UYESI HULYA KUCUKOGLU
DR. OGR.UYESI MEHMET ERTUG YAVUZ
PROF.DR. UMIT BUDAK

PROF.DR. SENOL AKIN

PROF.DR. HALIL ERHAN EROGLU
PROF.DR. DILEK PANDIR

DR. OGR.UYESI SEYDA ERDOGAN
PROF.DR. HATICE BAS

ARS.GOR. UGUR ALTIN

DR. OGR.UYESI TARIK AKAN
PROF.DR. RECEP SAHINGOZ
PROF.DR. SAIT YILMAZ

PROF.DR. HIDAYET CETIN

PROF.DR. MUSTAFA SACMACI
PROF.DR. ORHAN HAZER
OGR.GOR. NURULLAH KARTALOGLU
PROF.DR. RAMAZAN COSKUN
PROF.DR. IRFAN KOCA

PROF.DR. AL DELIBAS

PROF.DR. YUSUF PANDIR

DOC.DR. HURMET FULYA AKIZ
ARS.GOR. HUSEYIN KAMACI
PROF.DR. ABDULLAH SONMEZOGLU
DOC.DR. MEHMET EKICI

DR. OGR.UYESI HUR KAMIL BICICI

DR. OGR.UYESI ILKGUL KAYA

DOC.DR. MEHMET KUTLU

DOC.DR. HULYA CAKIR

DR. OGR.UYESI FIKRET YILMAZ
DOC.DR. EJDER CELIK

PROF.DR. YUNUS OZGER
OGR.GOR. DONDU SENA GONDURU
OGR.GOR. MERAL SAHIN

PROF.DR. IBRAHIM ERDAL

PROF.DR. TAHA NiYAZI KARACA
PROF.DR. NILUFER ILHAN

DOC.DR. TUGCE ERDAL

OGR.GOR. SERIFE YENIAY

DOC.DR. ERDEM SARIKAYA

57.72
38.40
36.60
30.00
48.00
30.00
37.50
30.00
55.65
45.72
36.45
75.48

**

*%

34.08
30.00
30.00
30.00
30.00
36.12
60.00
37.30
60.00
51.33
34.20
57.27
30.00
60.00
60.00
31.80
49.50
34.50
30.00

**

51.00
*x
30.00
37.80
51.00
31.20
35.10
30.00
30.00



171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
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210
211
212
213

HUKUK FAKULTESI

IKTISADI VE IDARI BILIMLER
FAKULTESI

ILAHIYAT FAKULTESI

ILETISIM FAKULTESI

DR. OGR.UYESI NECMIYE OZBEK ARSLAN
DR. OGR.UYESI EBRU GUVENEN

DR. OGR.UYESI OGUZHAN GUZEL
ARS.GOR. BENGI SARGIN

DR. OGR.UYESI SINEM ATAOGLU
ARS.GOR. NAZLI SAGLAM

DOC.DR. SUMEYRA GAZEL
PROF.DR. TANSEL HACIHASANOGLU
DR. OGR.UYESI IBRAHIM CEVIZLI
PROF.DR. IBRAHIM DOGAN

DR. OGR.UYESI BAYRAM AYDIN
DOC.DR. FAHRI SEKER

DOC.DR. TUGBA 6ZBOLUK

DR. OGR.UYESI NALAN GULTEN AKIN
PROF.DR. MAHMUT AKIN

DR. OGR.UYESI NiDA PALABIYIK
OGR.GOR. ESRA AKAY

DR. OGR.UYESI MEHMET KARA
DOC.DR. RAMAZAN KURTOGLU
DR. OGR.UYESI MUSTAFA DORUK MUTLU
DR. OGR.UYESI DURMUS GOKKAYA
DR. OGR.UYESI GAMZE KUTLU ORUN
DR. OGR.UYESI AYHAN DURMUS

DR. OGR.UYESI SEMA DALKILIC
DOC.DR. FATIH SANTAS

DOC.DR. GULCAN SANTAS

DR. OGR.UYESI YASAR PINAR OZMEN
DOC.DR. FATMA KORKMAZ
DOC.DR. SERTAN AKBABA

DOC.DR. ISKENDER KARAKAYA
DOC.DR. MUSTAFA OZALP
PROF.DR. OMER DEMIR

DOC.DR. SELAHATTIN YAKUT
PROF.DR. ISMAIL PIRLANTA

DR. OGR.UYESI DADAS MUTALLIM
DOGC.DR. ALi BINOL

PROF.DR. TALIP OZDES

DOC.DR. ORHAN YILMAZ
PROF.DR. HAKKI AYDIN

DOC.DR. MEHMET TOZLUYURT
DOC.DR. SIMGE AKSU

DOC.DR. MERVE OZDEMIR
DOC.DR. BETUL SABAHCI

32.40
31.20
58.80
35.10
30.00
40.20
37.50
39.60
33.00
36.90
41.10
30.00
30.00
33.30
40.50
46.20
*x
51.00
34.80
33.60
52.00
59.70
60.00
34.20
60.00
60.00
40.80
64.80
37.80
52.50
47.40
60.00
30.00
47.70
30.00
34.80
35.10
44.70
30.60
30.00
60.00
30.60
35.10



214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

KENEVIR
ARASTIRMALARI
ENSTITUSU

MUHENDISLIK-
MIMARLIK FAKULTESI

PROF.DR. ZULFIYE ACAR SENTURK
DOC.DR. ENES BALOGLU

ARS.GOR. MURUVVET CIKIN

DR. OGR.UYESI KURBANI GEYIK

DR. OGR.UYESI SELCUK CETIN
ARS.GOR. ARZU YAVUZ

OGR.GOR. FERIT ARDA ARICA

DOC.DR. NESRIN KORKMAZ

DOC.DR. ESRA YILDIZ

PROF.DR. HATICE KANBUR CAVUS
DR. OGR.UYESI EBRU GUCLU
ARS.GOR. YUNUS GUNDUZ
PROF.DR. KHALID MAHMOOD KHAVAR
DOC.DR. YEKTA KARADUMAN
DOC.DR. HULYA DOGAN

DR. OGR.UYESI HATICE SECINTI KLOPF
DR. OGR.UYESI GOKALP CINARER
DOC.DR. MUHAMMET EMIN SAHIN
DOC.DR. MUCELLA OZBAY KARAKUS
DR. OGR.UYESI HASAN ULUTAS
PROF.DR. MEHMET BAKIR

DR. OGR.UYESI TUNCAY ALTUN

DR. OGR.UYESI CEMIL ALTIN

DOC.DR. MURAT AY

DOC.DR. YUSA SAHIN

DOC.DR. MEHMET KAYA

PROF.DR. FUAT KOKSAL

ARS.GOR. SEYIT UGUZ

PROF.DR. YUKSEL TASDEMIR
DOC.DR. GULLU KIRAT

PROF.DR. UGUR TEMiZ

PROF.DR. ERSIN KOLAY

DOC.DR. BERNA YAVUZ PEHLIVANLI
DR. OGR.UYESI BURAK iZGI

DR. OGR.UYESI VOLKAN ASLAN
DOC.DR. MURAT KADIR YESILYURT
DR. OGR.UYESI MEHMET DOGAN
PROF.DR. MEVLUT ARSLAN

DR. OGR.UYESI HUSEYIN ZAHIT DEMIRAG
DOC.DR. SERTAN OZAN

DR. OGR.UYESI ATILA ABIR IGCI

DR. OGR.UYESI BEGUM DEMIROGLU izGI
ARS.GOR. SADAKAT SAFiYYE MUMCUOGLU

42.90
58.86
30.00
34.20
o
30.00
30.00
48.30
36.30
58.05
36.48
30.45
33.99
40.80
80.00
*
57.36
74.77
80.00
63.32
30.00
*x
55.80
36.30
55.20
33.30
60.00
48.65
31.50
34.50
31.14
35.28
57.60
60.00
63.00
61.80
30.00
30.00
49.20
52.20
30.00
35.40
36.30



257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281

282

283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299

SAGLIK BILIMLERI
FAKULTESI

SAGLIK HIZMETLERI
MESLEK
YUKSEKOKULU

SORGUN MESLEK
YUKSEKOKULU

SPOR BILIMLERI
FAKULTESI

DR. OGR.UYESI ILKER ATMACA
DOC.DR. SECIL GUL MEYDAN YILDIZ
DOGC.DR. SERPIL SAVCI

ARS.GOR. SELIM TOSUN

DOC.DR. Ozlem DOGAN YUKSEKOL
OGR.GOR. EMINE ILKIN AYDIN

DR. OGR.UYESI ASLI URAL

DR. OGR.UYESI DILARA ONAN

DR. OGR.UYESI GAMZE YALCINKAYA COLAK

DR. OGR.UYESI DILEK YILDIRIM GURKAN
OGR.GOR. ESRA OZBUDAK ARICA
DR. OGR.UYESI OZLEM SAHIN AKBOGA
DR. OGR.UYESI ESIN CERIT

DOC.DR. GOKCEN AYDIN AKBUGA
DR. OGR.UYESI SELDA YUZER ALSAC
DOC.DR. SEVIM CIMKE

DOC.DR. RUKIYE HOBEK AKARSU
PROF.DR. SEVING POLAT

DOC.DR. BETUL UNSAL

DOC.DR. TUGBA UZUNCAKMAK
DOC.DR. AYSE SENER TAPLAK

DR. OGR.UYESI ERDING KALAYCI

DR. OGR.UYESI HABIBULLAH AKINCI
DR. OGR.UYESI SENiZ ASLAN

OGR.GOR. GOKHAN DOGUKAN AKARSU
DR. OGR.UYESI NURSEL USTUNDAG OCAL

PROF.DR. YUSUF SERT
DOC.DR. FURKAN CELEBI
OGR.GOR. ALI DOGANTEKIN
PROF.DR. ERSIN KANTAR
DOC.DR. FATIH SEN

OGR.GOR. MUSA YILMAZ
DOC.DR. HAKAN YARAR
DOC.DR. OGUZ GURKAN
PROF.DR. ALi OZKAN

DR. OGR.UYESI MEHMET INAN
DOC.DR. OKTAY COBAN
PROF.DR. ALPASLAN KARTAL
ARS.GOR. SAMET SAG
DOGC.DR. YESIM KARAC OCAL
DOGC.DR. BEKIR BARIS CIHAN
DR. OGR.UYESI FERHAT ESATBEYOGLU
DOC.DR. MEHMET YILDIRIM

47.10
47.00
80.00
*
72.00
45.20
44.10
60.00
39.60
56.10
44.70
42.90
44.85
34.50
33.37
58.50
95.00
60.00
42.60
37.65
30.00
57.18
34.80

**k

59.69
46.40
73.82
43.80
37.50
60.00
36.48
31.44
56.50
46.20
49.27
54.30
42.00
53.70
36.60
58.59
58.65
42.00
67.80



300
301

302
303
304
305
306
307

SEFAATLI MESLEK
YUKSEKOKULU

PROF.DR. SUAT KARAKUCUK
DR. OGR.UYESI SABIHA GIZEM ENGIN CALISKAN

DOC.DR. EBRU ARAC ILGAR
PROF.DR. HAYRETTIN GUMUSDAG
PROF.DR. ERCAN POLAT
DOC.DR. CAGDAS CAZ

OGR.GOR. MUHITTIN USLU
OGR.GOR. ADEM KABADAY!

** Nihai puan 30°un altinda oldugundan puan belirtiimemistir.

60.00
33.00

63.15
80.00
57.40
57.60
44.63
33.50



